Lectio iij.

Confitémini ergo alterutrum peccáta vestra, et oráte pro invicem ut salvémini : multum enim valet deprecátio justí assídua. Elías homo erat símilis nobis, passibilis : et oratióne orávit ut non

plúeret super terram, et non pluit annos tres et menses sex. Et rursum orávit, et cælum dedit plúviam, et terra dedit fructum suum.

R. Iste cognóvit.

In ij. Nocturno, Lectio-nes ut in fine Breviarii eadem die.

In III. Nocturno.

Lectio sancti Evangélii secúndum Joánnem.

Lectio vij. Cap. 15.

In illo témpore : Dixit Jesus discíplulis suis : Ego sum vitis vera, et Pater meus agrícola est. Et réliqua.

Homília sancti Gregórii Papæ.

Lib. 7. Reg. 2. Ep. 32.

Quæ semetipsam Véritas dicit : Pater meus agrícola est : et omnem pálmitem in me non feréntem fructum, tollet eum; omnem vero qui fert fructum, purgábit eum, ut fructum plus áfferat. Palmes enim infructuósus tóllitur, quia peccátor fúnditus eradícatúr. Palmes vero fructuósus purgári dicitur, quia per disciplinam recídítur, ut ad uberiórem grátiam perducátur. Sic enim spicárum grana tribulis attríta, arístis et páleis mundántur : sic olivæ prelo pressæ in olei

pinguédinem défluunt : sic botri vineárum pressi cálcibus, in vinum liquéscunt.

R. Iste est.

Ex eodem Tract. in septem Pss. Pœnitent. ad Ps. 6.

Lectio viij.

Qui manet in Verbo, non fraudátur a re-gno. Aliter namque fructum fácere non póssumus, nisi in eo manéamus. Ideóque ait : Manéte in me, et ego in vobis. Ubi enim manéndum nisi in ipso? Deficient domus, palátia córruent, destruéntur civitátes, ab imis sédibus turres evelléntur : Verbum autem Dómini manet in ætérnum. Manéamus ergo in eo, qui manet in ætérnum.

R. Sint lumbi.

Lectio ix.

Non sequámur vanitatem, deseréntes veritatem : nec contristémur sicut céteri qui spem non habent, sed sustineámus eum. Et si moram fécerit, exspectémus, ne contingat nobis quod per Prophétam dicitur : Væ his qui perdidérunt sustinéntiam. Quicúmque mundánæ adversitátis fractus moléstis, diabólicæ tentatiónis infestatióne dejectus, a spe cœléstium promissionum deciderit, sustinéntiæ,

quam prius habuerat, mercedem amittet : qui vero sustinebit, magnam reportabit remuneratiōnem. Te Deum laudamus.

AD LAUDES.

Capitulum.

Ecce agricola exspectat pretiosum fructum terræ, patienter ferens donec accipiat temporaneum et serotinum. Patientes igitur estote et vos, et confirmate corda vestra; quoniam adventus Domini appropinquavit.

Hymnus. Jesu corona celsior.

V. Justum deduxit.

Ad Bened. Añā. Exiit qui seminat seminare semen suum, et aliud cecidit in terram bonam, et ortum fecit fructum centuplum, allelúia.

Oratio.

DA nobis, quæsumus misericors Deus, beato Isidoro Agricola Confessore tuo intercedente superbe non sapere: sed ejus meritis et exemplis placita tibi semper humilitate deservire. Per Dominum.

AD TERTIAM.

Añā. Euge serve.

Capit. Ecce agricola. ut ad Laudes.

R. br. Amavit eum Dominus, et ornavit eum,

* Allelúia, allelúia. Amavit. **V.** Stulam gloriæ induit eum. Allelúia, allelúia. Glória Patri. Amavit. **V.** Os justi meditabitur sapientiam, allelúia. **R.** Et lingua ejus loquetur iudicium, allelúia.

AD SEXTAM.

Añā. Fidelis servus.

Capitulum.

Ecce beatificamus eos qui sustinuerunt. Sufferentiam Job audistis, et finem Domini vidistis, quoniam misericors Dominus est, et miserator.

R. br. Os justi meditabitur sapientiam, * Allelúia, allelúia. Os justi. **V.** Et lingua ejus loquetur iudicium. Allelúia, allelúia. Glória Patri. Os. **V.** Lex Dei ejus in corde ipsius, allelúia. **R.** Et non supplantabuntur gressus ejus, allelúia.

AD NONAM.

Añā. Serve bone.

Capitulum.

Multum enim valet deprecatio justi assidua. Elias homo erat similis nobis, passibilis: et oratione oravit ut non plueret super terram, et non pluit annos tres et menses sex. Et rursum oravit, et coelum dedit pluviam, et terra dedit fructum suum.

R. br. Lex Dei ejus in corde ipsius, * Allelúia, allelúia. Lex. **V.** Et non supplantabuntur gressus ejus. Allelúia, allelúia. Glória Patri. Lex.

V. Justum deduxit Dominus per vias rectas, allelúia. **R.** Et ostendit illi regnum Dei, allelúia.

IN II. VESPERIS.

Omnia ut in j. præter

V. Justum deduxit.

Ad Magnif. Añā. Ecce homo agricola iste fuit, quoniam Adam exemplum ejus ab adolescentia sua, ad serviendum Deo viventi, allelúia.

Vesperæ a Capitulo de S. Joanne Nepomuceno.

EADEM DIE XV.

(aut alia die assign. post Fest. S. Isidori Agricolæ.)

S. Torquati

Episc. et Mart. Duplex. (In Dicec. Guadal. Duplex j. classis cum Octava.)

Omnia de Comm. unius Mart. temp. Pasch. præter sequentia.

In j. Vesperis ad Magnificat. Añā. Gaude, felix Accitana civitas, quia in te recepisti beatum Torquatum, fidem Christi prædicantem, allelúia.

Oratio.

DEus, qui nos per beatum Torquatum Martyrem tuum atque

Pontificem ad agnitionem tui nominis venire tribuisti: concede propitius, ut cujus natalitia colimus, de ejusdem etiam protectione gaudeamus. Per Dominum.

In j. Nocturno, Lectiones de Scriptura occurrente. In Dicec. Guad. A Miléto. de Communi.

Notandum pro Archidiecepsi Hispalensi, quod sequentes Lectiones j. Nocturni etiam dicuntur in Festo SS. Torquati et soc. Mart. die xxij. Maii.